Vakuum-Erzeuger Serie ZM
Vakuum-Erzeuger
Serie ZM
Montage an Mehrfachanschlussplatte
möglich
Alle Leitungsanschlüsse, Kabelanschlüsse, Anzeigen und
Einstellfunktionen wurden von den Seitenflächen entfernt, wodurch
eine Montage und Wartung in eingebauter Position

nti
l
Bestellschlüssel
Vakuum-Erzeuger
Mit Ventil und Schalter
Serie ZM
LZ
_
Siehe Seite 4-136 für die
pneumatisch gesteuerte
Ausführung.
Entlüf-
tungs-
ventil
—
∗Der Schalldämpfer ist für ein
  Einzelgerät verwendbar.
- Q
- Q
E55 PNP 1-Schaltpunkt/ohne Analogausgang/200°-Einstellung
4-134
Vakuum-Erzeuger Serie ZM
30
50
0.6 m
3 m
5 m
Anschlusskabellänge
  5A 20  ZS
AA20ZS• Ohne Anschlusskabel
(1 Steckdose und 4 Crimpkontakte)
• Mit Anschlusskabel
4A30SY100
6
10
15
20
25
30
300 mm
600 mm
1000 mm
1500 mm
2000 mm
2500 mm
3000 mm
Anschlusskabellänge
Tabelle  q Bestellschlüssel Steckdose für elektronischen Schalter
Anm.) Wenn Sie einen Schalter mit 5 m langem
Anschlusskabel bestellen möchten, geben Sie bitte den
Schalter ohne Steckdose und das Anschlusskabel separat
an.
Bsp.) ZM                 -E55CN-Q···············1 Stk.
  ZS-20-5A-50 ································ 1 Stk.
Tabelle  w Bestellschlüssel Steckdose für Versorgungsventil und Vakuum-Entlüftungsventil
Anm.) Bei Bestellung eines Ventils mit
einem Anschlusskabel länger als 600 mm
geben Sie bitte das Ventil ohne Steckdose
und das Anschlusskabel separat an.
〈Bsp.〉 Anschlusskabellänge: 1000 mm
ZM               -K1LO-Q········1 Stk.
∗SY100-30-4A-10··············2 Stk.
—